

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 439/2024 MUNICÍPIO DE ITAPACI -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 439/2024.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo.

O(A) PRESIDENTE do(a) CAMARA MUNICIPAL DE ITAPACI, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

CENTRO DE ABASTECIMENTO VALE FORTE LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.937.362/0001-03, estabelecida na AV FLORESTA, CENTRO, ITAPACI, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ALCOOL 1LT	ANHANGUERA	100	LT	8,66	866,00
1/1	COLHER DESCARTÁVEL COM PACOTE COM 50 UND	STRAWPLAST	10	PC	4,20	42,00
1/1	PILHA AA 2X1	PANASONIC	20	PC	8,25	165,00
1/2	PILHA PEQUENA AAA 2X1	PANASONIC	35	PC	8,25	288,75
1/2	COADOR DE CAFE DE PANO GRANDE	RANCHEIRO	15	UN	4,78	71,70
1/2	ALVEJANTE Q-BOA 1LT	OESTE	100	UN	4,38	438,00
1/3	INSETICIDA AEROSOL	BAYGON	25	UN	15,74	393,50
1/3	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	HAPPY	150	PC	7,03	1.054,50
1/4	COPO DE VIDRO 300 ML	NADIR	24	UN	5,75	138,00
1/4	BALDE PLASTICO	JAGUAR	5	UN	12,70	63,50
1/5	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML	HAPPY	150	PC	3,75	562,50
1/5	DESINFETANTE 2 LT	OESTE	50	UN	6,00	300,00
1/6	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	OESTE	25	UN	2,93	73,25
1/6	FLANELA 20X30CM	COPA LIMPA	20	UN	4,93	98,60
1/7	Esponja de lã de aço - Pacote com 60 g com 8 unidades	ASSOLAN	20	PC	2,65	53,00
1/7	GARRAFA TERMICA 500 ML	TERMOLAR	3	UN	49,55	148,65
1/8	ESPONJA DUPLA FACE	ASSOLAN	10	UN	2,82	28,20
1/8	Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 20 cm x 22 cm - Pacote com 50 guardanapos	MILI	30	PC	3,00	90,00
1/9	PANO DE PRATO	TEKA	10	UN	14,80	148,00
1/9	LIMPA PEDRAS 2 LTS	PEDREX	10	UN	15,45	154,50
1/10	PAPEL TOALHA 2 ROLO 22X20	MILI	20	PC	61,60	1.232,00
1/10	Limpador de vidros. Embalagem com 500 ml.	VEJA	40	UN	6,77	270,80

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 439/2024 MUNICÍPIO DE ITAPACI -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 439/2024.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/11	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM	TERMOPOT	20	PC	4,10	82,00
1/11	LUVA LATEX M	SANRO	15	UN	7,45	111,75
1/12	Pano de limpar chão - 100% algodão	COPA LIMPA	15	UN	12,00	180,00
1/12	XÍCARA PARA CAFÉ	NADIR	10	UN	92,30	923,00
1/13	PAPEL HIGIÊNICO	MILI	125	PC	21,15	2.643,75
1/14	Rodo de madeira, resistente, com base de 50 cm com 2 borrachas	SATELITE	20	UN	17,57	351,40
1/15	SACO PARA LIXO 30 LTS	SAN JEOVA	50	PC	4,85	242,50
1/16	SACO PARA LIXO 50 LTS	SAN JEOVA	50	PC	5,00	250,00
1/17	SACO PARA LIXO 100 LTS	SAN JEOVA	25	PC	5,75	143,75
1/18	SABONETE LÍQUIDO MÃO 900 ML	TOK BOTHANICO	70	UN	14,75	1.032,50
1/19	SABÃO EM PÓ 800GR	OESTE	23	PC	9,84	226,32
1/20	Vassoura de piaçava nº 6, com cabo de madeira reforçado e cerdas bem fixadas e resistentes	CONDOR	10	UN	14,33	143,30
TOTAL DO FORNECEDOR .:						13.010,72

JOAO BATISTA DA SILVA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.721.251/0001-90, estabelecida na R RIO DE JANEIRO, QD L LT 05, SETOR AEROPORTO, ITAPACI, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AÇUCAR CRISTAL 2KG	CRISTAL	50	UN	8,24	412,00
1/2	AGUA MINERAL (S/GAS) 500 ML	CISTALINA	100	UN	1,49	149,00
1/3	BALA SORTIDA PCT 100 GR	ERLAN	35	PC	9,96	348,60
1/4	BEBIDA ACHOCOLATADO LT	ITALAC	100	LT	12,89	1.289,00
1/5	BISCOITO CREAM CRACKER 800 GR	ADORALLE	75	UN	8,79	659,25
1/6	BISCOITO DOCE 400 GR TIPO LEITE	VITABELLA	75	UN	11,51	863,25
1/7	CATCHUP TRADICIONAL 390GR	OLE	20	UN	15,79	315,80
1/8	CAFE 500 GR	CATIRA	150	PC	16,79	2.518,50
1/9	LEITE INTEGRAL 1 LT	ITALAC	125	LT	6,00	750,00
1/10	MAIONESE 500GR	ARISCO	25	UN	13,82	345,50
1/11	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 1ª LINHA 2LT	ANTARTICA	125	UN	7,99	998,75
1/12	Refrigerante sabor Cola 1ª LINHA - 2 L	COCA COLA	125	UN	10,64	1.330,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 439/2024 MUNICÍPIO DE ITAPACI -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 439/2024.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	Suco de sabores diversos. Embalagem de 1 litro	LA FRUTI	125	UN	5,84	730,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						10.709,65

PUBLIQUE - SE

ITAPACI, 04 de novembro de 2024

SEBASTIAO GOMES DE OLIVEIRA
862.240.931-72
PRESIDENTE

SEBASTIAO GOMES DE OLIVEIRA
862.240.931-72
PRESIDENTE